CONCURSO PÚBLICO  04/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, nos termos da legislação vigente, torna público as

Notas da Prova de Títulos, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

Para a interposição de recurso das notas, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/803, preencher o

formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 15 e 16/04/2024 das

09 às 16h de cada dia.

Somente serão apreciados os recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que possuírem

fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permita sua adequada avaliação.

Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do

questionado, sendo considerados extemporâneos.

Cajati, 12 de abril de 2024.

Luiz Henrique Koga

Prefeito do Município de Cajati

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/803

ANEXO ÚNICO – NOTAS DAS PROVA DE TÍTULOS - CONCURSO PÚBLICO 04/2023

Cargo: 401- PROCURADOR MUNICIPAL

Inscrição Candidato Nota
80117 AGNES RUMIKO FUKUDA GUNZI 2,00
80003 ALBERTO ALVES PEREIRA DA SILVA 2,00
80143 GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA 1,00
80087 MILTON CÉSAR GOMES DE AGUIAR JÚNIOR  1,00
80082 SANDRO MARCIO CAMPOS DE OLIVEIRA  1,00